Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Processo Seletivo - Edital No 009/2014
Resultado Final - Ap6s Recursos
Cargo: Advogado CREAS
Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT |[NLM|NCE | NPO | NF |Class
243 | GABRIEL ROCHA FURLANETTO 31/05/1993 | 1.000.80|0.80|6.30 | 8.90 | 8.90 1
609 | FERNANDO GOMES DE FAVERI 05/04/1990 | 0.60| 0.60 (0.80 | 6.65| 8.65 | 8.65 2
1442 | LEANDRO MACIEL 28/03/1980 (0.80| 0.80 (1.00 [ 5.95| 8.55 | 8.55 3
2344 | RONI COELHO ROSSO 16/12/1981 | 0.60|0.20|0.80|5.95| 7.55 | 7.55 4
4838 [ FERNANDA WULFING 22/03/1983 [ 0.80| 0.20 (0.80 [ 5.60 | 7.40 | 7.40 5
2625 | WILSON JORGE MODOLON FILHO 02/01/1991 (0.80|0.20(0.40(5.95| 7.35 | 7.35 6
3805 | JOEL EYROFF 08/09/1983 | 0.40|0.40|0.60|5.95| 7.35 | 7.35 7
6267 | GISELIA BEZ FONTANA 24/07/1979 | 0.80|0.60 (0.60 | 5.25| 7.25 | 7.25 8
1274 | LUCAS ROCHA FABRIS 30/11/1987 | 0.60|0.60|0.80|5.25| 7.25 | 7.25 9
7477 | THIAGO SILVA SIMON 22/06/1988 | 0.40|0.40(0.40|595| 7.15 | 7.15 10
1675 | SORAIA SANTOS CRUZ 11/12/1978 | 0.40 | 0.00 | 0.60 | 5.95 | 6.95 | 6.95 11
3790 [ LANE KARINA CARDOSO RAMOS SILVEIRA 03/08/1979 | 0.40)0.20 (0.20|5.95| 6.75 | 6.75 12
1144 | CAMILA REGINATTO RICHETTI 10/07/1985 | 0.60 | 0.60 | 1.00 ( 4.55 | 6.75 | 6.75 13
7200 | EVERTON FINGER 29/10/1984 | 0.600.40|0.80|4.90| 6.70 | 6.70 14
660 [JOAO CARLOS CARDOSO 06/12/1979 | 0.400.20 | 0.40|5.60 | 6.60 | 6.60 15
2205 [ ALEXANDRE AMARANTE 25/01/1986 | 1.00|0.40 [ 0.60 | 4.55| 6.55 | 6.55 16
4239 [ FRANCIELLY BITENCOURT 06/02/1986 | 0.60|0.20|0.80|4.90| 6.50 | 6.50 17
5932 | GRASIELA BECKER 13/09/1978 | 0.60 | 0.00 | 1.00 [ 4.90 | 6.50 | 6.50 18
7019 | BRUNA SILVA DE SOUZA 25/06/1990 | 0.400.40|0.80|4.90| 6.50 | 6.50 19
506 | MANOELA SILVESTRE FERNANDES 10/09/1991 | 0.40|0.20|1.00|4.90| 6.50 | 6.50 20
1738 | NICOLE DA SILVA DE LUCA 08/11/1986 | 0.80| 0.60 [ 0.80 [ 4.20 | 6.40 | 6.40 21
3482 | GRAZIELA LEOPARDI MEDEIROS 11/04/1977 | 0.40|0.40|0.60|4.90| 6.30 | 6.30 22
7243 | PAULA NASCIMENTO CORDEIRO 29/05/1987 |(0.40|0.80 ( 0.40 [ 4.55| 6.15 | 6.15 23
5652 | PRISCILA BARROS SERAFIM 08/02/1987 | 0.60 | 0.00 [ 0.60 [ 4.90 | 6.10 | 6.10 24
1121 | ALINE FERNANDES MARQUES 23/04/1991 | 0.20| 0.40 (0.60 [ 4.90 | 6.10 | 6.10 25
859 | TAUNI WEBER RODRIGUES 30/09/1988 | 0.00|0.20|1.00|4.90| 6.10 | 6.10 26
5292 | CAMILA MORAES VIEIRA 30/10/1991 | 0.40|0.00|0.40|5.25| 6.05 | 6.05 27
1210 | MARIANA GOULART 24/05/1991 | 0.80|0.00|0.60|4.55| 595 | 5.95 28
6288 | PRISCILA SERAFIN PROENCA 08/05/1987 | 0.60|0.40|0.40|4.55| 5.95 | 5.95 29
3844 | GABRIELA MEINERT VITNISKI 22/09/1989 | 0.400.20 (0.40|4.90| 5.90 | 5.90 30
419 | FERNANDA DOS SANTOS SERAFIM 15/02/1991 | 0.40 | 0.00 | 0.60 [ 4.90 | 5.90 | 5.90 31
2903 [ BRUNA TAVARES GUIMARAES 18/09/1990 [ 0.20|0.00|0.40|5.25| 5.85 | 5.85 32
380 |GIBRAN LUNARDI ALESSIO 28/02/1989 | 0.000.20|0.40|5.25| 5.85 | 5.85 33
5893 | FABIANO JOSE CASTANHETTI 15/05/1976 [ 0.80|0.40|0.80|3.85| 5.85 | 5.85 34
7373 | JOACIR DORIGON BIANCO 10/05/1965 | 0.40 | 0.60 | 0.60 | 4.20 | 5.80 | 5.80 35
5593 [ BRUNA ZATTA ROVARIS 17/10/1990 [ 0.60|0.20|0.40 [ 4.55| 5.75 | 5.75 36
253 | ARIADLIS PACHECO GARCIA 03/09/1989 | 0.40| 0.20 [ 0.60 [ 4.55| 5.75 | 5.75 37
1827 | LUANA DE SOUZA CREPALDI 22/08/1989 | 0.40|0.20 (0.40 [ 4.55| 5.55 | 5.55 38
3069 | GREICE FUCHTER 12/02/1991 | 0.40|0.20| 0.40| 4.55| 5.55 | 5.55 39
896 |KARLA PEZENTE DE SOUSA 11/01/1992 | 0.40 | 0.00 | 0.60 | 4.55| 5.55 | 5.55 40
2309 | JOANA FRANCIONI INACIO 02/01/1991 | 0.40| 0.20 ( 0.60 [ 4.20 | 5.40 | 5.40 41
2960 | CLARISSA DA SILVA FARACO 22/10/1985 | 0.40|0.20 (0.40 [ 4.20| 5.20 | 5.20 42
602 | MARIANE BARBOSA LODETTI 20/04/1987 | 0.40| 0.00 [ 0.60 [ 4.20 | 5.20 | 5.20 43
2105 | JULIANE CAMARGO KAUFMANN 30/03/1988 | 0.20 | 0.00 | 0.40 | 4.55| 5.15 | 5.15 44
2223 | MARIELE VENHOLD PICOLO 18/10/1986 | 0.80 | 0.40 | 0.40 ( 3.50 | 5.10 | 5.10 45
6398 | GRASIELA MELLO VIRTUOSO 26/04/1979 | 0.60|0.00|0.60|3.85| 5.05 | 5.05 46
5453 [ GABRIEL COLOMBO MORO 04/07/1984 | 0.400.20|0.60|3.85| 5.05 | 5.05 47
3157 | MAGDA LALAU JOSE DOS PASSOS 09/10/1986 | 0.20|0.20|0.40|4.20| 5.00 | 5.00 48

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLM]: Nota Legislagdo Municipal / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota

Final



